Operationstechnik / Produktinformation
CCB-Pfanne
CCE-Dachschale N
ur
 f
ür
 m
ed

4.14.403 42 42 mm
4.14.404 44 42 mm, 44 mm
4.14.405 46 44 mm, 46 mm
4.14.406 48 46 mm, 48 mm
4.14.407 50 48 mm, 50 mm
4.14.408 52 50 mm, 52 mm
4.14.409 54 52 mm, 54 mm
4.14.410 56 54 mm, 56 mm
4.14.411 58 56 mm, 58 mm
Material: TiCP
Für dieses Implantat sind 6,5 mm-Spongiosaschrauben zu
verwenden.
Spongiosaschraube, steril
Vollgewinde, 6,5 mm
Art. Nr. Länge
418.020MS 20 mm
418.025MS 25 mm
418.030MS 30 mm
418.035MS 35 mm
418.040MS 40 mm
418.045MS 45 mm
418.050MS 50 mm
Material: Ti6Al4V
A
D
24 – CCB-Pfanne – CCE-Dachschale